
NAZWA MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY ULICA/ADRES BUDYNEK LOKAL

,,PIECHNIK” SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIA Miszewko 80-297 Gdyńska 46

A&A Klosko Lakiernictwo Samochodowe S.C. Leśnica 47-150 Zdzieszowicka 47

ABCAR Warszawa 03-374 Myszyniecka 5

ALFACARS Aleksandra Karpiuk Środa Śląska 55-300 Miła 2

AMIGOS SP. Z O.O. Wasilków 16-010 Supraślska 16/1

AMIGOS SP. Z O.O. filia w Warszawie Warszawa 03-684 Mechaników 19

AMIS Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Lublin 20-230 Turystyczna 96b

ANDRZEJ SIERADZAN AUTO SIERADZAN Stargard Szczeciński 73-110 Podleśna 21

ARTUR SMOLIŃSKI Pawłówek 88-014 Wspólna 8

ASV Lider Sp. Z o.o. Wrocław 52-204 Obrońców Poczty Gdańskiej 19

ATM Plus sp. z o.o. ,,AUTO ODOLANY" warszawa 01-252 Przyce  21b

Auto - Mirmar Sp. Z o.o. Konin 62-510 Ślesińska 23c

AUTO - SZCZEPKOWSKI Marki 05-270 Legionowa 19b

Auto Bączek Tarnów 33-100 Gumńiska 36a

AUTO BIENIEK Radom 26-601 Wolanowska 158

AUTO BLAK Farbiarska Warszawa 02-862 Farbiarska 25a

AUTO BLAK Modlińska Warszawa 03-170 Modlińska 146

AUTO BOSS SERVICE Sp. z o.o. Będzin 42-504 Łączna 12

Auto Centrum Adam Gwiaździński Nidzica 13-100 Wiosenna 6

Auto Centrum -Lis Sp. J Kalisz 62-800 Częstochowska 211

Auto Centrum Lis Sp. Z o.o. Kalisz 62-800 Łódzka 71

Auto Centrum Sekocin Raszyn 05-090 Słowikowskiego 19

Auto Club Pabianicka Łódź 93-548 Pabianicka 94/96

AUTO ERA Szczecin 71-717 Dębogórska 21

Auto Futura Sp. z o.o Wrocław 51-180 Sułowska 35

Auto Grupa Lis Sp.J Opatówek 62-860 Rogatka 20c

Auto Kaczmarek Ryszard Kaczmarek Jelenia Góra 58-570 Kornela Makuszyńskiego 7

Auto Kolor Poznań Poznań 61-007 Średnia 15

Auto Kolor Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Góra Kalwaria 05-530 Zakalwaria 11

AUTO KRASIŃSKI Łódź 94-247 Borowa 1a

AUTO KRASIŃSKI filia Płock Płock 09-400 Targowa 12a

AUTO KRASIŃSKI filia Radom Radom 26-613 Rajec Szlachecki 18

AUTO KURAK Serwis Blacharsko-Lakierniczy Łomża 18-400 Rybaki 77

Auto Kurc S.C. Turawa 46-045 Nowa 14

Auto Kurc S.J. Kluczbork 46-200 Skłodowskiej-Curie 17

AUTO MAX S.C. Tychy 43-100 Budowlanych 173

AUTO NORM SERWIS Janusz Sokołowski Bielsko-Biała 43-300 Taksówkarzy 1

Auto OK Bereska&Florkiewicz Spółka Jawna Piekary Śląskie 41-940 Bytomska 369

Auto Ostrobramska Sp.J. 04-193 Ostrobramska 38a

Auto Serwis Torzecki - Robert Torzecki Zielona Góra 65-705 Naftowa 6



Auto Studio Mercedes Rokicińska Łódź 92-302 Rokicińska 78

Auto Wimar Gruchacza 02-814 Gruchacza 39

Auto Wimar Jerozolimskie 05-816 al. Jerozolimskie 249b

Auto Wimar Modlińska 03-119 Modlińska 223

Auto Witolin Warszawa 04-185 ul. Witolińska 12

AUTO-BEST Iława 14-200 Ostródzka 52a

AUTO-CENTRUM KWIATKOWSKI Brodnica 87-300 Gorczenica 1a

AUTO-CENTRUM-KRUSZWICA Kruszwica 88-150 Niepodległości 7

AUTOCOMPLEX S.C. Przemysław Biernaczyk, Kamil Miłosz Wałbrzych 58-306 Villardczyków 3

Autocomplex Sławomir Ścibiorek Bestwina 43-512 Bialska 96

Autofix Polkowice 59-100 Tadeusza Babusza 11b

AUTOHERC Przemysław Herc Zamość 22-400 Szczebrzeska  15A

AUTO-KLINIKA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z Łodź 91-496 Podleśna 7

Autokolor Bartosz Zaręba Pułtusk 06-100 Stare Miasto 35

AUTOKOLOR S.C. Paweł Raszkiewicz, Piotr Raszkiewicz Ełk 19-300 Jana Matejki 5a

AUTO-KOMPLEX MARIAN DOMAGAŁA Katowice 40-412 Strumienna 9a

AUTO-LIGAS P.H.U. Kazimierz Ligas Chrząstowice 46-053 Zielona 1

Automarket- Service Witold Stanisz Piotrków Trybunalski 97-300 Słowackiego 230

Auto-Master s.c. Wiesław i Przemysław Szczytyńscy Wrocław 54-232 Niedźwiedzia 11

Automobile Torino Kraków Kraków 30-435 Zakopiańska 288

AUTOPOL Płońsk Płońsk 09-100 Mazowiecka 6

AUTO-PRUS Opacz Kolonia 05-816 Spisaka 2a

Auto-Renoma Piotr Wasik Wrocław 53-608 Robotnicza 50

AUTORYZOWANE CENTRUM SPRZEDAŻY I USŁUG SAMOCHODOWYCH MORĄG Kielce 25-044 Dzika 4

Autoryzowany Zakład Napraw Karoserii Janowski Remigiusz Szewce 26-052 Dewońska 38

Auto-Service Mirosław Pyrczak Łódź 91-008 Odolanowska 14

AUTO-TECHNIKA  S.C. Radosław Sołtys, Tomasz Sołtys Rzeplin 55-020 Al. Kalifornijska  3

Auto-Usługi AT Andrzej Topór Czarny Dunajec 34-470 Kmietowicza 199a

AUTO-WICHEREK Leszek Wicherek Oborniki 64-600 Polna 21a

AUTOWYMIAR Mazurkiewicz Krzysztof Stalowa Wola 37-450 Energetyków 14

Bawaria Motors Sp. Z o.o. Czerniakowska Gdańsk 80-266 al. Grunwaldzka 195

Bawaria Motors Sp. Z o.o. Grunwaldzka Falenty 05-090 Al. Krakowska 5

Bawaria Motors Sp. Z o.o. Krakowska Katowice 40-315 Al. Rozdzieńskiego 204

Bawaria Motors Sp. Z o.o. Okulickiego Piaseczno 05-500 Okulickiego 6

Bawaria Motors Sp. Z o.o. Rozdzieńskiego Warszawa 00-715 Czerniakowska 47

Bemo Motors Al. Krakowska Warszawa 02-180 Al. Krakowska 169

Bemo Motors Andre Citroena Szczecin 70-772 Andre Citroena 1

Bemo Motors Falenty Raszyn 05-090 Al.. Krakowska 8

Bemo Motors Jelonek Jelonek Suchy Las 62-002 Obornicka 4

Bemo Motors Marki Marki 05-260 Piłsudskiego 200

Bemo Motors Mogileńska Poznań 61-044 Mogileńska 50



Bemo Motors oddział Rzeszów Rzeszów 35-307 al. Armii Krajowej 50

Bemo Motors Opłotki Poznań 60-012 Opłotki 19

Bemo Motors Ostroroga Warszawa 01-163 Jana Ostroroga 20

Bemo Motors Pomorska Szczecin 70-812 Pomorska 115B

Bemo Motors Ustowo Szczecin 70-001 Ustowo 56

Bemo Motors, Auto Club Stare Bielice Biesiekierz 76-039 Stare Bielice 117B

Bemo Motors, Auto Club Swarzędz Swarzędz 62-020 Opłotki 15

Benepol Gdańsk Gdańsk 80-174 Lubowidzka 33

Benepol Gorzów Gorzów Wielkopolski 66-400 Podmiejska 15a

Benepol Grudziądz Grudziądz 86-300 Chełmińska 116

Benepol Radziszewo Radziszewo 74-107 Szczecińska 117

Benepol Święcice Święcice 05-860 Zaborowska 1

BLACHARSTWO LAKIERNICTWO AUTO FIX OLGA CIEŚLIŃSKA Koszalin 76-024 Świeszyno ul.Zlota 10

Blacharstwo Lakiernictwo Jacek Wosiński Łyskornia 98-350 Łyskornia 35

Blacharstwo Lakiernictwo Paweł Kulisz (KK Serwis) Gorzów Wielkopolski 66-400 Zawackiej 3

Blacharstwo Lakiernictwo Samochodowe Mirosław Małż Ostrołęka 07-417 Juliusza Słowackiego 3

Blacharstwo-Lakiernictwo Pojazdowe Edward Czosnowski Gliwice 44-151 Daszyńskiego 325

Blachmed Adrian Szpakowski Ząbki 05-091 Jarosława Dąbrowskiego

BŁAŻEJEWSKI Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Leszno 64-100 1-go Maja 11

Bohemia Motors Al. Krakowska Falenty 05-090 Al. Krakowska 5A

Bohemia Motors Uczniowska Gdańsk 80-530 Uczniowska 36

CAR SPECIAL Firma Handlowo-Usługowa Jakub Kmietowicz Stary Sącz 33-340 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 21

CARSYSTEM-PRZEWORSK Wacław Ulman Przeworsk 37-200 Wiejska 70

CARTIMEX Warszawa 01-424 Al. Prymasa Tysiąclecia 76

CENTRUM NAPRAW SAMOCHODÓW SP Z O.O. Sopot 81-853 al.Niepodległości  881H

Centrum Usług Blacharsko-Lakierniczych Prędki Marek Chorzów 41-500 Al. Wojska Polskiego 20

CEZARY MAREK GTO Warszawa 01-338 Nowej Huty 3

CLS PHU Paweł Lach Zielona Góra 65-509 Wiejska  3

Color Cars S.C. Opole 45-231 Oleska 125

Cuneo Błędowa Tyczyńska 36-017 Wola Rafałowska 12a

Czaja Auto Remont Gdynia 81-079 Chabrowa 5d

Daniel Krawczyk Rakowice 14-260 Rakowice 26a

DZW MOTORS S.C. Bełchatów 97-400 Dobrzelów 79b

ELECTRO-CAR Mateusz Bartosiak, Repki 08-307 Orzechowa 18

ETON SC M.GIERWIAŁO R.REBEJKO Olsztyn 10-410 Lubelska 43a

EURO CAR SERWIS Sp. z o. o. Kalety 42-660 Kościuszki 15

EUROGLAS Tomasz Wojtów Toruń 87-100 Poznańska  116

F.U. MAGTOMI Gdańsk 80-067 Wschodnia 43

fastserv Poznań 60-451 Dąbrowskiego 558

FHU Auto-Max Kraków 31-985 gen. Michała Karaszewicza-Tokarzewskiego 0

FHU Mercedes I. Praszkiewicz Orły 37-716 Jana Pawła II 43a



Firma Handlowo Usługowa AUTO MIX Urszula Kopacz Tarnów 33-100 Hodowlana 14d

FIRMA OLSEN KOMPLEKSOWA Naprawa Samochodów  Aleksander Szturo Wilkowice 64-115 Święciechowska 18

Firma Samochodowa Kaja Andrzej Momont Gdynia 81-153 adm. Józefa Unruga 182

FIRMA ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY ROBENLAK S.C. Piła 64-920 Walki Młodych 100

FORUM AUTOMOBILE S.C. Pruszcz Gdański 83-000 Batalionów Chłopskich 20

G.MAX Blacharstwo Samochodowe Lublin 20-306 Firlejowska 32b

GBG Gołębiewski Sp. Z o.o. SP. Komandytowa Elbląg Elbląg 82-300 Żuławska 19

GBG Gołębiewski Sp. Z o.o. SP. Komandytowa Starogard Gdański Starogard Gdański 83-200 Lubichowska 141

GILEWICZ AUTA A-Z Jarosław Gilewicz Pokrówka 22-100 Gminna 4

GK. Auto Luks Wałbrzych 58-300 Henryka Wieniawskiego 72

Grupa Cichy -Zasada Sp. z o.o. Sp. Komandytowa Poznań 61-357 Gołężycka 132

Grupa Cichy -Zasada Sp. z o.o. Sp. Komandytowa oddział Bielsko Biała Bielsko Biała 43-300 Sarni Stok 1

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Armii Krajowej 22 Piaseczno 05-500 Armii Krajowej 22

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Gnieźnieńska 43A Koszalin 75-736 Gnieźnieńska 43a

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Grochowska 163 Warszawa 04-111 Grochowska 163

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Handlowców 16 Modlniczka/Krakowa 32-085 Handlowców 16

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Heliotropów 23 Warszawa 04-796 Heliotropów 23

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Południowa 27 Szczecin 71-001 Południowa 27

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Powstańsców WLP Piła 64-920 Powstańców Wielkopolskich 203

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Poznańska Komorniki 62-052 Poznańska 178

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Sezamkowa 5 Bolesławice 76-251 Sezamkowa 5

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Struga 1a Szczecin 70-784 Struga 1a

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Tarnowska 159 Nowy Sącz 33-300 Tarnowska 159

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Unii Lubelskiej Poznań 61-249 Unii Lubelskiej 5

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Wajsówny 7 Poznań 60-002 Wajsówny 7

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j Wajsówny 9 Poznań 60-002 Wajsówny 9

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o. Sp. j. Skórzewska Wysogotowo 62-081 Skórzewska 8

IMPWAR  Wrocław Wrocław 51-206 Wilanowska 2

IMPWAR SP. Z O.O. Rzeszotary Rzeszotary 59-222 Legnicka 1

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK Andersa Kraków 31-930 al. Generała Władysława Andersa 8

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK Jasnogórska Kraków 31-358 Jasnogórska 62

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK Kocmyrzowska Kraków 31-000 Kocmyrzowska 1c

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK Krasne Krasne 36-007 Krasne 7

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK Stelmachów Kraków 31-349 Stelmachów 158

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK Zakopiańska Kraków 30-418 Zakopiańska 94

Interbis Sp. Z o.o. Gdańsk 80-125 Kartuska 408

JARZYŃSKI - AUTO SERWIS SP. Z O.O. Ciechanów 06-400 Kasprzaka 5

Jel-Car Sp. z o.o. Jelenia Góra 58-500 Spółdzielcza 38

JRK KONOCAR SP. Z o.o. Sp. K. Gdańsk 80-516 Kobieli  4

KAS-CAR SŁAWOMIR LUBIENIECKI Jawczyce 05-850 Poznańska 52

KJK Blacharstwo i Lakiernictwo JERZY KOWALIK Częstochowa 42-200 Batalionów Chłopskich 65



KRAKRENT Wojciech Szewczyk Kraków 30-644 Kamieńskiego 41

Lakiernictwo Pojazdowe Joachim Kozioł Borycz 47-180 Wojska Polskiego 4

LAKPOL ANTONI POL Katowice 40-186 Karoliny 20

Lucar Serwis Blacharsko-Lakierniczy Łukasz Wojdon Ropczyce 39-100 Masarska 6

Marcin Tomaszczyk Elbląg 82-300 Kwiatkowskiego 16

Marian Dąbrowski Lakiernictwo Samochodowe Wrocław 50-503 Paczkowska 26

Master Auto Sp. z o.o. Kraczkowa 37-124 Kraczkowa 1440

MATSERWIS Jedwabno 12-222 Olsztyńska 17C

MAX-AUTO SERWIS BOGUSŁAW FLISIKOWSKI, Gdańsk 80-066 Wschodnia 41

MB Motors Al. Krakowska Falenty 05-090 Al. Krakowska 5A

MB Motors Bolesława Krzywoustego Poznań 61-144 Bolesława Krzywoustego 71

MB Motors Puławska Piaseczno 05-500 Puławska 34

Mechanika Blacharstwo i Lakiernictwo Pojazdowe Piotr Paśko Rzeszów 35-232 Miłocińska 1b

MICHAŁ SZEWCZYK AUTO SYSTEM Zelów 97-425 Piotrkowska 46

Mikołajczak Bydgoszcz Bydgoszcz 85-689 Fordońska 59

Mikołajczak Inowrocław Inowrocław 88-100 Stanisława Staszica 69

MILANO-CAR Ryszarda Kielak Milanówek 05-822 Długa 40

MINISSTRY SP. Z O.O.  Białystok 15-585 Zabłudowska  72

MM CARS Magdalena Mikołajczak Jeziorzany 21-146 Warszawska 32

MOTO Hieronim Zaczek Czerwińsk nad Wisłą 09-150 Warszawska 12a

Moto Sowa 33-311 Wielopole 140

MOTO TEST Ryszard Genge Zabrze 41-800 Pułaskiego 3

MOTOHURT WOLA Warszawa 01-424 Al. Prymasa Tysiąclecia 74B

MOTORYZACJA SP. Z.O.O. 41-500 Al. Wojska Polskiego 20

MOTORYZACYJNE CENTRUM POWYPADKOWE Aleksandra Jabłońska Łęczyca 99-100 Kaliska 20/11

MPMX Magdalena Walasz Szamotuły 64-500 Brignoles  5

MW Auto Bielsko - Biała bielski 43-300 Warszawska 158

MW Auto Mikołów Mikołów 43-190 Katowicka 59

MW Auto Oświęcim oświęcimski 32-600 Krakowska 21

MW Auto Sosnowiec Sosnowiec 41-219 Al. Zagłebia Dąbrowskiego19

MW Auto Tarnowskie Góry Tarnogórski 42-600 Gliwicka 65

MW Auto Tychy Tychy 43-100 Beskidzka 51

Naprawa Pojazdów Samochodowych Jurkiewicz Radosław Hrubieszów 22-500 Chmielna 16

Naprawy powypadkowe S.C. A.Napolski , M.Januszewski Bydgoszcz 85-184 Cmentarna 80

Nivette Sp. z o.o. Warszawa 04-192 Lotnicza 3

ODEJEWSKI-ODAN SP. Z O.O. Człuchów 77-300 sieroczyn 4a

OLINECARS Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa Sosnowiec 41-200 Makowskiego 29

OPT AUTOMOTIVE Sp. z o.o. Mysłowice 41-400 Obrzeżna Północna 15

OVINNIK - BIS Ożarów 05-850 Poznańska 236

P.H.U. " AUTOROBOT " TOMASZ NOWICKI Stargard Szczeciński 73-110 Graniczna 31

P.P.H.U. Pol-Cars Sławomir Janus Blachownia 42-290 Konradów, Wrzosowa 1a



PAWEŁ ZIĘBA PHU ,,ZIĘBA AUTOKOLOR Kruszewiec 11-400 Kruszewiec 3a

Pehamot Sp. Z o.o. Szczecin 71-084 Zielonogórska 32

Perfekta Sp. z o.o. Lubań 59-800 Warszawska 2c

PHU "Kris-Cars" Krzysztof Drożdżyński Łódź 91-726 Wojska Polskiego 190

PHU Auto - Komplex Piotr Jagielski Gardeja 82-520 Kwidzyńska 34a

PHU AUTO-SYSTEM Jan Pietkowski Legnica 59-220 Struga 3

PHU JARO-SERWIS Koszalin 75-123 Lniana 9d

PHU WACAR Arkadiusz Wawrzyniak Kalisz 62-800 Stawiszyńska 151

Piskor Dariusz. Zakład blacharsko - lakierniczy Kozienice 26-900 Samwodzie 41

POLBIS Olsztyn Olsztyn 10-526 Partyzantów 26

Polmozbyt AUTO SKODA Sp. Z o.o. Ostrów Wielkopolski 63-400 Wrocławska 113

POLO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jerzy Kłos Ciechocinek 87-720 Mikołaja Kopernika 51

POP HANCARS SP. Z O.O. Siechnice 55-011 Grabskiego 29

PPHU "AS-CENTRUM" Adam Sałaga Świdnica 58-100 Wagonowa 4

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "Hercules" Siekierski Jan Przeźmierowo 62-081 Rzemieślnicza 5

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ORI S.C Zbigniew Ogórek, Paweł Ogórek Abramów 21-143 Marcinów 20

PUH ARTWAS ARTUR i KATARZYNA WASILKOWSCY S.C Gorzów Wielkopolski 66-400 Kołobrzeska 73

Pycior Tomasz Wodzisław Śląski 44-300 Gosława 7

R&Cars Robert Edward Zaorski Suwałki 16-400 Budowlana 3

R. i A. Okraska AUTO-HANDEL BLACHARSTWO I LAKIERNICTWO S.C. Tarnowskie Góry 42-600 Górnicza 23

RADEX-Naprawa Pojazdów Radosław Chwiesiukowicz (Auto-Design) Piła 64-920 Warsztatowa  8

Rafał Franczak Bydgoszcz 85-437 Czapli  5

Rafał Skoczeń F.U. Auto-Kolor Nowy Sącz 33-300 Śniadeckich 15

Res Motors Rzeszów 35-307 Armii Krajowej 50

RG  Motors Białowieska Warszawa 04-063 Białowieska 10a

RG Motors Lewinowska Warszawa 03-684 Lewinowska 37/37A

RG Motors Mory Ożarów Mazowiecki 05-850 Poznańska 16/18

RG Motors Puławska Warszawa 02-885 Puławska 621B

Rob Car Naprawy Blacharsko – Lakiernicze i Mechaniczne Robert Olejnik Otwock 05-402 Świderska 93c

Rob-Service Robert Staszewski Konstancin-Jeziorna 05-510 Wierzbnowska 2

Ryszard Kostka Auto Serwis Koźmin Wielkopolski 63-720 Poznańska 34a

Rzepecki-Mroczkowski Poznań 61-242 Wiatraczna 5

Serwis Blacharski Gryczan Sebastian Suwałki 16-400 Sejneńska 82

Serwis Powypadkowy Bogdan Karczewski, Jacek Karczewski S.C. Gliwice 44-100 Tarnogórska 116c

SERWIS R & D STOSIO S.C. Dąbrowa Górnicza 41-300 Nowocmentarna 5

SERWIS ZALEWSKI  S.C Warszawa 03-332 Liwska 11a

SM LOGISTIC Sp. z o.o. Wieprz 34-122 Biała Droga 107

SmartFIX Wojciech Mickiewicz Folwark 82-450 Folwark 25

SYGUŁA Citroen Łódź 91-034 Limanowskiego 156

TOTAL Ochrymowicz Lębork 84-300 Bolesława Krzywoustego 29b

Toyota Centrum Poznań Poznań 61-248 Bobrzańska 5



TOYOTA MARKI Blizne Łaszczyńskiego 05-082 Warszawska 13

Toyota Marki Lexus Jagielońska Warszawa 03-303 Jagiellońska 84

Toyota Marki Toyota Jagielońska Warszawa 03-303 Jagiellońska 84

Toyota Stolarz Sp. Z o.o. Wojcieszyce 66-415 Parkowa 40

Toyota Ukleja Ujście Ujście 64-850 Jagiełły 4

Toyota Ukleja Złotkowo Złotkowo/Poznania 62-002 Obornicka  14

Toyota Walder Professional Gdańsk 80-180 Jabłoniowa 2

TOYOTA WOLA Warszawa 01-242 Prymasa Tysiąclecia 54

TOYOTA WOLA Bielsko Czechowice-Dziedzice 43-502 Świerkowicka 26

TOYOTA WOLA Ostrołęka Ostrołęka 07-410 Warszawska 36

TOYOTA WOLA Warszawa Włochy Warszawa 02-467 Stawy 16

Usługi Lakierniczo Blacharskie Zdzisław Sadowski Drogolewo 11-606 Drogolewo 5

Usługi Motoryzacyjne KRAKSA Police 72-010 Tarnowska 10a

VCK Lis S.J Kalisz 62-800 Częstochowska 211

VIP AUTO SERWIS Sp. z o.o. Łomianki 05-092 Kolejowa  89/1

Wadowski Auto Serwis S.C. Janusz Wadowski, Adam Wadowski Zielonki 32-087 Krakowskie Przedmieście 60

Walder Chwaszczyno 80-209 Oliwska 58

Walder Bydgoszcz Bydgoszcz 85-719 Fordońska 38

Walder Gdańsk Gdańsk 80-314 Aleja Grunwaldzka 270

Walder Grudziądz Grudziądz 86-300 Porucznika Krzycha 2

Walkiewicz Firma Usługowo Handlowa Warszawa 04-019 Zawodowa 44

WARSZTATY SAMOCHODOWE Arkadiusz Orzełowski Głosków 05-503 Radnych 33

Workshop Paweł Kulpiński Pasłęk 14-400  Kraszewskiego 12

ZAKŁAD BLACHARSTWA I LAKIERNICTWA POJAZDOWEGO ZBIGNIEW SOBCZAK Grudziądz 86-300 Mirosławskiego 8

Zakład Samochodowy Auto-Michael Mirosław Cabaj Jastrzębie Zdrój 44-335 Pszczyńska 244A

Zakład Usług Motoryzacyjnych Autokomplet Zygmunt Fajkis Skoczów 43-430 Bajerki 3

Zakład Usług Motoryzacyjnych HUBERT MYSIOR Skarżysko-Kamienna 26-100 Warszawska 14

Zygfryd Siwy ZAKŁAD BLACHARSTWA I LAKIERNICTWA SAMOCHODOWEGO Kamionka 47-214 Główna 6a

HMS SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lublin 20-210 Tokarska 24

NORTH CAR SERVICE  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Sobowidz 83-033 Tadeusza Kościuszki 30

BARTŁOMIEJ KRZYWDA REVOLUTION CARS-NAPRAWY POWYPADKOWE Wola Nieszkowska 32-700 Wola Nieszkowska 137

SOŁEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lutoryż 36-040 Lutoryż 24B

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE "SZYBEX" BOGUMIŁ WILKOSZ SPÓŁKA KOMANDYTOWACzęstochowa 42-200 ul. Krakowska 26

"REN-CAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Rybnik 44-207 ul. Gliwicka 190

"PILKINGTON AUTOMOTIVE POLAND" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.Sandomierz 27-600 ul. Portowa 24

FHU AUTOMIX SERWIS BOGDAN KOPACZ Tarnów 33-100 Hodowlana 14d

PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE "BOCAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄKorwinów 42-263 Okólna 15

AUTOSZYBY.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 50-424 Krakowska 29

"CAR GLASS" Adam Zubko, Warszawa 03-984 ul. Jugosłowiańska 5

"CAR LUX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Świdnik 21-040 Aleja Lotników Polskich 134

DF GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 03-214 Krasnobrodzka 5



DF GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 03-112 Uczniowska 34

DF GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWrocław 50-516 Bardzka 1

DF GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWrocław 51-129 Żmigrodzka 249A

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWABielsko-Biała 43-300 Wyzwolenia 95

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAChorzów 41-500 Zielony Zaułek 2

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWADąbrowa Górnicza 41-300 Sobieskiego 10

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAKatowice 40-301 Siemianowicka 52C

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAKraków 30-570 Powstańców Śląskich 22

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAKraków 30-716 Przewóz 34

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAPoznań 62-002 Obornicka 125

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWASosnowiec 41-214 Stawowa 2

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 03-214 Krasnobrodzka 5

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 03-112 Uczniowska 34

GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWADługołęka 55-095 Wrocławska 58

PGD RG MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-326 Aleje Jerozolimskie 156

RG MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Mory 05-850 Poznańska 16/18

RG MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-885 Puławska 621B

RG MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 04-063 Białowieska 10A

RG MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-684 Lewinowska 37/37A

WESTMOTOR GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAPoznań 60-004 Głogowska 444

ST MOTORS GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAPoznań 62-002 Obornicka 125

ST MOTORS GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 03-214 Krasnobrodzka 5

ST MOTORS GRUPA PGD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 03-112 Uczniowska 34

AUTO - STUDIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 92-302 Rokicińska 78

AUTO BRUNO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Szczecin 70-001 Pomorska 115B

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 93-548 Pabianicka 94/95

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 62-002 Obornicka 4

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 62-002 Obornicka 4

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 60-012 Opłotki 15

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Szczecin 70-772 Andre Citroena 1

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ustowo 70-001 Ustowo 56

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Raszyn 05-090 Al. Krakowska 8

AUTO CLUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Marki 05-260 Al. Piłsudskiego 200

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Stare Bielice 76-039 Koszalińska 26

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 62-002 Obornicka 4

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 60-189 Bukowska 146

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-044 Mogileńska 50

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 60-012 Opłotki 19

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Rzeszów 35-307 Al. Armii Krajowej 50

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Szczecin 70-001 Pomorska 115B

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ustowo 70-001 Ustowo 56



BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-180 Al. Krakowska 169

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Marki 05-260 Al. Piłsudskiego 200

BEMO MOTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 01-163 Jana Ostroroga 20

KLOSKO ADRIAN - A&A Klosko Lakiernictwo Samochodowe Leśnica 47-150 Zdzieszowicka 47

ABC-CARS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Katowice 40-226 Bogucicka 7

ABC-CARS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Klaudyn 05-080 Estrady 14

ABC-CARS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-445 Parowcowa 2

ABCAR ARTUR BIERANOWSKI Warszawa 03-374 Myszyniecka 5/7

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Bydgoszcz 85-790 Fordońska 264

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Bydgoszcz 85-854 Nowotoruńska 15

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdańsk 80-309 Aleja Grunwaldzka 339

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdańsk 80-174 Lubowidzka 40

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia 81-537 Łużycka 3A

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wejherowo 81-006 Morska 314

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia 81-006 Morska 318

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia 81-225 Morska 80

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Toruń 87-162 Toruńska 85

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Toruń 87-100 Wschodnia 38

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wejherowo 84-200 ul. Gdańska 13

ADAM KRASIŃSKI Łódź 94-247 Borowa 1A

ADAM KRASIŃSKI Łódź 91-481 Łagiewnicka 156

ADAM KRASIŃSKI Płock 09-400 Lipnowska 165

ADAM KRASIŃSKI Radom 26-613 Rajec Szlachecki 18

"NIJHOF - WASSINK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Karski 63-410 Polna 1

"NIJHOF - WASSINK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Bydgoszcz 86-060 Zakładowa 1

"NIJHOF - WASSINK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kutno 99-300 Holenderska 3

"NIJHOF - WASSINK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Rzgów 95-030 Krasickiego 1

"NIJHOF - WASSINK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Tarnowo Podgórne 99-300 Krucza 2

EWT TRUCK &amp; TRAILER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄGliwice 44-100 Pionierów 8

EWT TRUCK &amp; TRAILER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄStryków 95-010 Smolice 1L

EWT TRUCK &amp; TRAILER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄKomorniki 62-052 Ks. Piotra Wawrzyniaka 3

EWT TRUCK &amp; TRAILER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄGręzów 08-130 Warszawska 45

EWT TRUCK &amp; TRAILER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄOłtarzew 05-850 Poznańska 339

EWT TRUCK &amp; TRAILER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄNowa Wieś Wrocławska 55-080 Józefa Wymysłowskiego 3

EWT AUTOMOTIVE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Białystok 15-690 Narodowych Sił Zbrojnych 9

EWT AUTOMOTIVE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Stryków 95-010 Smolice 1L

EWT AUTOMOTIVE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Olsztyn 10-416 Towarowa 11

EWT AUTOMOTIVE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Słupno 09-472 Stare Gulczewo 14A

EWT AUTOMOTIVE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Koprki 05-850 Poznańska 472

EWT AUTOMOTIVE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ołtarzew 05-850 Poznańska 343

AUTORYZOWANA STACJA OBSŁUGI EDWARD POŁASKI Warszawa 04-160 Zagójska 9



Auto-Complex Jarosław Popławski, Car Expert Spółka Cywilna Grądy 05-084 Chopina 74

Auto-Complex Jarosław Popławski, Car Expert Spółka Cywilna Pruszków 05-802 ul. Aleje Jerozolimskie 436

AUTO COMPOL SPÓŁKA AKCYJNA Poznań 61-863 ul. Kazimierza Wielkiego 1

AUTO - BLAK FILIA W WARSZAWIE MARCIN KOZYRA Słupno 05-250 M. Konopnickie 2

"AUTO-BLAK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-862 Farbiarska 25A

AUTO - BLAK MARCIN KOZYRA Warszawa 03-170 Modlińska 146

AUTO - BLAK FILIA W WARSZAWIE MARCIN KOZYRA Warszawa 01-710 Włościańska 35

AUTO RAWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Marki 05-270 ul. Majora Billa 2

"AGC AUTOMOTIVE POLAND" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Koszalin 75-211 ul. Bohaterów Warszawy 11

"ADD MOTOR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 53-015 al. Karkonoska 45

ADF AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 53-015 al. Karkonoska 45

"DiD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 53-015 al. Karkonoska 45

ANWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kraków 31-564 Aleja Pokoju 57

AUTOMOBILE TORINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Konin 62-510 Poznańska 72A

AUTOMOBILE TORINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 93-570 Al. Jana Pawła II 65

AUTOMOBILE TORINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 91-527 Strykowska 131

AUTOMOBILE TORINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Włocławek 87-800 Toruńska 121

TOYOTA BIELANY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 01-938 Herbowa 16

TOYOTA BIELANY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 01-684 Klaudyny 1

TOYOTA KATOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Częstochowa 42-200 Al. Wojska Polskiego 68/76

TOYOTA KATOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Katowice 40-606 Kolejowa 54

TOYOTA KATOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Dąbrowa Górnicza 41-303 Łączna 26

TOYOTA KATOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Tychy 43-100 ul. Beskidzka 10

TOYOTA KATOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Zabrze 41-806 Korczoka 86

Toyota Poznań Centrum - Poznań Poznań 61-248 Bobrzańska 5

Workshop Paweł Kulpiński Pasłęk 14-400 Kraszewskiego 12

MOTO BUDREX-AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Bydgoszcz 85-766 Fordońska 185-187

MOTO BUDREX-AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Bydgoszcz 85-438 Grunwaldzka 291

AUTO CENTRUM GOLEMO SPÓŁKA JAWNA Kraków 30-348 Stefana Grota-Roweckiego 6

AUTO CENTRUM GOLEMO SPÓŁKA JAWNA Kraków 31-275 Opolska 9

AUTO CENTRUM GOLEMO SPÓŁKA JAWNA Nowy Targ 34-400 Podtatrzańska 3

CLS GEZET GŁUCHY  SPÓŁKA JAWNA Gdańsk 80-283 Potokowa 15AC

CLS GEZET GŁUCHY  SPÓŁKA JAWNA Gorzów Wielkopolski 66-400 Kasprzaka 1A

CLS GEZET GŁUCHY  SPÓŁKA JAWNA Szczecin 66-400 Gdańska 10E

CLS GEZET GŁUCHY  SPÓŁKA JAWNA Ustowo 70-001 Rondo Hakena 57

CLS GEZET GŁUCHY  SPÓŁKA JAWNA Zielona Góra 65-083 Batorego 69A

PLAYADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kielce 25-672 Wystawowa 2

PLAYADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Radom 26-613 Żółkiewskiego 140

PLAYADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Krasne 36-007 Krasne 9A

"BENEPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdańsk 80-174 Lubowidzka 33

"BENEPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gorzów Wielkopolski 66-400 Podmiejska 15A



"BENEPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Grudziądz 86-300 Chełmińska 116

"BENEPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Stargard 73-110 ul. Skandynawska 3

"BENEPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Radziszewo 74-107 Szczecińska 117

"BENEPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Płochocin 05-860 Zaborowska 1

DUDA - CARS SPÓŁKA AKCYJNA Poznań 60-319 Ptasia 4

DUDA - CARS SPÓŁKA AKCYJNA Strzyżewice 64-100 Balonowa 55

DUDA - CARS SPÓŁKA AKCYJNA Golęczewo 62-001 Gottlieba Daimlera 21

DUDA - CARS SPÓŁKA AKCYJNA Wrocław 51-423 Olsztyńska 1

VOYAGER GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-023 św. Michała 20

"V-MOTORS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lubin 59-300 Legnicka 69A

"V-MOTORS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 51-411 Aleksandra Brücknera 55

WYSZOMIRSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Siedlce 08-110 Terespolska 7

WYSZOMIRSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Marki 05-270 Środkowa 27

WYSZOMIRSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-445 Parowcowa 10D

"KARLIK" SPÓŁKA JAWNA Poznań 61-131 Abpa. Baraniaka 4

"KARLIK" SPÓŁKA JAWNA Poznań-Baranowo 62-081 Poznańska 22

"KARLIK" SPÓŁKA JAWNA Baranowo k/Poznania 62-081 Poznańska 30

"KARLIK" SPÓŁKA JAWNA Poznań 61-315 ul. Kaliska 26

LACART SŁAWOMIR GĘBSKI Wrocław 53-633 Michalczyka 12-14

LACART SŁAWOMIR GĘBSKI Wrocław 51-127 Sulmierzycka 11

AUTO-TORUŃ SPÓŁKA Z ORANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lubicz Dolny 87-162 ul. Toruńska 58B

AUTO-TORUŃ SPÓŁKA Z ORANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Słupsk 76-200 Szczecińska 58

"RZEPECKI MROCZKOWSKI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-315 Sanocka 92

"RZEPECKI MROCZKOWSKI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-242 Wiatraczna 5

ROYAL-CAR SERVICE  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Mościska 05-080 3 Maja 66

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Częstochowa 42-209 Makuszyńskiego 74/76

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Katowice 40-608 Tadeusza Kościuszki 261

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 93-341 Al. Bartoszewskiego 13

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 93-120 ul. Niciarniana 199/205

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ruda Śląska 41-710 R. Magdziorza 14

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 05-270 Al. Piłsudskiego 9C

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-199 Modlińska 57A

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Nadarzyn 05-830 Al. Katowicka 83

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-752 Radzymińska 78

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wolica 05-830 Al. Katowicka 43

KROTOSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 05-830 Al. Katowicka 47

MULTICAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWALeśniakowizna 05-200 Kasprzykiewicza 39

DYNAMIC MATEUSZ KOJZAREK Piasek 43-211 Dworcowa 28

AUTOGALA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-226 Toruńska 90

AUTOGALA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 04-384 Wiatraczna 31

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNABielsko-Biała 43-300 Sarni Stok 1



GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAKoszalin 75-737 Gnieźnieńska 43A

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAKraków 32-085 Handlowców 16

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNANowy Sącz 33-300 Tarnowska 159

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAPiła 64-920 Al. Powstańców Wlkp. 203

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNA (DAWNIEJ: GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA)Komorniki 62-081 Poznańska 178

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAPoznań 61-357 Gołężycka 132

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAPoznań 61-249 Unii Lubelskiej 5

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAPoznań 60-002 Wajsówny 7

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAPoznań 60-002 Wajsówny 9

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAWysogotowo 62-081 ul. Skórzewska 8

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNASzczecin 71-001 Południowa 27

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNASzczecin 62-081 Struga 1A

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAPiaseczno 05-500 Armii Krajowej 22

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAWarszawa 04-111 Grochowska 163

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNAWarszawa 04-796 Heliotropów 23

GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNABolesławice 76-251 Sezamkowa 5

GOPDR SOSULSKI I KURZYDYM SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA Wrocław 50-201 ul. Mieszczańska 13 8

"CARRARA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lublin 20-128 Lwowska 1

AK - CAR ANETA KOWALCZYK Łęczna 21-010 os. Kolonia Trębaczów 33

"ULTIMA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Jelenia Góra 58-560 Juliana Fałata 1

"ULTIMA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Zgorzelec 59-900 Lubańska 13

"AUTO WIMAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-814 Gruchacza 39

"AUTO WIMAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Michałowice 05-816 Aleje Jerozolimskie 249

"AUTO WIMAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-119 ul. Modlińska 224

KAŹMIERCZAK PAWEŁ, TEK-POL Laski 05-080 ul. Łąkowa 4

TEK-POL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Izabelin-Dziekanówek 05-092 Środkowa 2

"RM FILIPOWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" SPÓŁKA KOMANDYTOWAKraków 30-703 Jana Dekerta 44

GALL-ICM, M. I I. MAJCHER, SPÓŁKA JAWNA Legnica 59-220 Jaworzyńska 265

GALL-ICM, M. I I. MAJCHER, SPÓŁKA JAWNA Wrocław 50-541 al. Armii Krajowej 46

AUTO MIRAS AUTORYZOWANY SERWIS SAMOCHODOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄGdańsk 80-729 Zawodników 2

AUTO MIRAS AUTORYZOWANY SERWIS SAMOCHODOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄKosakowo 81-198 Lawendowa 1

AUTO MIRAS AUTORYZOWANY SERWIS SAMOCHODOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄPępowo 83-330 Gdańska 111

'AUTO FUTURA' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-005 Świętego Michała 77

'AUTO FUTURA' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 51-180 Sułowska 35

MADA AUTO SERWIS Adrian Czarnecki Radom 26-690 Stanisława Wernera 9/11

EURO SERWIS S.C. Jaworzno 43-600 Abstorskich 87

"EURO-CAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia 81-020 Morska 491

"EURO-CAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia 81-020 Owsiana 13

"EURO-CAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia 81-154 Pucka 127

AUTO-POL JACEK POLOSZYK I SYN SPÓŁKA CYWILNA Stęszew 62-060 ul. Bolesława Chrobrego 23

AUTO-SERWIS Krystian Tront Brynica 46-024 Powstańców Śląskich 25



AUTO-FRANK FRANCISZEK PIETRASZKO Częstochowa 42-202 Białostocka 75

ITS SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Siechnice 55-011 Eugeniusza Kwiatkowskiego 22

AUTO DOM FELIŃSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-680 Łagodna 15

MOTOASYSTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Białystok 15-439 Piotrkowska 2a

MOTOASYSTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Olsztyn 10-699 Jarocka 44

ZIENKIEWICZ- MIROSŁAW ZIENKIEWICZ Deszczno 66-446 Lubuska 26

DOM SAMOCHODOWY GERMAZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław 54-428 Strzegomska 139

DOM SAMOCHODOWY GERMAZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Zielona Góra 65-735 Stefana Batorego 118A

KANIA AUTOSERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Długołęka 55-095 Wrocławska 33D

DOBRYGOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lubin 59-300 Przemysłowa 1E

DOBRYGOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Długołęka 55-095 Wrocławska 54

AUTO-REMONT-LIPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lublin 20-509 Janowska 39-41

"AUTOREMO" SPÓŁKA JAWNA, ANDRZEJ I EDWARD KUCHTA Bukowina Tatrzańska 34-530 Długa 175

"AUTOREMO" SPÓŁKA JAWNA, ANDRZEJ I EDWARD KUCHTA Kraków 31-406 29 Listopada 149

"AUTOREMO" SPÓŁKA JAWNA, ANDRZEJ I EDWARD KUCHTA Kraków 31-406 Wielicka 193

"AUTOREMO" SPÓŁKA JAWNA, ANDRZEJ I EDWARD KUCHTA Nowy Sącz 33-300 Wiśniowieckiego 123

"AUTOREMO" SPÓŁKA JAWNA, ANDRZEJ I EDWARD KUCHTA Nowy Targ 34-400 Szaflarska 170

Tadeusz Czajkowski Gdynia 81-079 Chabrowa 5d

CHODZEŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAPiaseczno 05-500 Puławska 52

"CHODZEŃ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWAWarszawa 00-454 Czerniakowska 102

"RESMA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Olsztyn 10-092 Aleja Obrońców Tobruku 5

"AUTO - NOVA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź 92-620 Rokicińska 261

UL-MOT URSZULA AGIER Łódź 92-302 Rokicińska 72 1

Auto Detailing - MOMOT Daniel Momot Zawada 22-400 37A

Mirosław Momot - Warsztat Samochodowy „MOMOT” Blacharstwo, Mechanika Pojazdowa, LakiernictwoZamość 22-400 Zawada 37A

Przemysław Łazarczyk SNS ŁAZARCZYK Radziszów 32-052 ul. Podlesie 14

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE MOTORYZACJI "MOTOZBYT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄEłk 19-300 ul. Suwalska 77

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE MOTORYZACJI "MOTOZBYT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄEłk 16-400 Wojska Polskiego 98

G&amp;G AUTO RZESZÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Rzeszów 35-233 ul. Lubelska 50E

G&G AUTO LUBLIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Świdnik 21-040 ul. Piasecka 18

GEMBA UBEZPIECZENIA SPÓŁKA JAWNA Ogorzeliny 89-665 ul. Sławęcińska 15A

GEMBA AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ogorzeliny 89-665 Sławęcińska 15A

BLS AUTO GALERIA TEAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWASławacinek Stary 21-500 Sławacinek Stary 146

AUTO GALERIA TEAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Biała Podlaska 21-500 ul. Warszawska 105-109

,,OVINNIK-BIS" Zdzisław Stanulewicz Ożarów Mazowiecki 05-850 Poznańska 236

MAX AUTO SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdańsk 80-066 ul. Wschodnia 41 A

P.H. SMORAWIŃSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 60-650 Obornicka 235

ARPOL MOTOR COMPANY SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Toruń 87-100 Szosa Bydgoska 52

"TORITAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Toruń 87-100 ul. Poznańska 152

PRZEDSIĘBIORSTWO "SOLGRUD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Grudziądz 86-302 Magazynowa 1

"SM LOGISTIC" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wieprz 34-122 Biała Droga 107



"PAWLIKIEWICZ I SYNOWIE" USŁUGI SAMOCHODOWE PAWLIKIEWICZ RYSZARD Police 72-010 Tadeusza Kościuszki 45A

F.H.U. CAR-SERWIS PIOTR ŻELAZOWSKI Szczecin 70-809 ul. Michała Kmiecika 15

KOBO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Ostrołęka 07-410 Warszawska 44

Auto-Fit Centrum Krzysztof Ochędalski Pruszków 05-800 Kolejowa 1

MONIKA OCHĘDALSKA ~ AUTO-FIT I ~ Pruszków 05-800 Kolejowa 1

LESZEK KAZUŚ AUTO LECH Poznań 60-175 Malwowa 121

ROTA AUTO MAGIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Raszyn 05-090 Ogrodowa 2

Blacharstwo Lakiernictwo Wojciech Soroczyński Dargobądz 72-510 Dargobądz 71

WARSZTAT SAMOCHODOWY PASHYNSKYY SERGIY Świnoujście 72-600 ul. Jachtowa 2

CITY CAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gliwice 44-100 Jarosława Dąbrowskiego 26

CITY CAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Katowice 40-467 73 Pułku piechoty 1

AUTO-DELIK PHU JAN DELIK Przeźmierowo 62-081 Składowa 14

DELIK SPÓŁKA JAWNA Przeźmierowo 62-081 ul. Składowa 17

PUŁAWSKA 516 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 02-879 Puławska 516

PIECHNIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Miszewko 80-297 Gdyńska 46

CENTRUM MOTORYZACJI BEMOWO CMB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄWarszawa 01-338 ul. Nowej Huty 9

CENTRUM NAPRAW POWYPADKOWYCH BEMOWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄWarszawa 01-338 Nowej Huty 9

NIKOMAL Naprawy Powypadkowe Krzysztof Nickel Bydgoszcz 85-373 Rzeszowska 12

AUTO-RENO-MAR MARIUSZ SULKOWSKI Myślęcinek 86-031 Szosa Gdańska 19

"CHYLIŃSCY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-168 ul. Sąsiedzka 4

PAPIS SERWIS KRZYSZTOF PAPIS Komorniki 62-052 Poznańska 107

HARDEK CAR SERWIS + SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kraków 30-399 Kazimierza Waltera 8

"BIACOMEX" SPÓŁKA AKCYJNA Białystok 15-620 Elewatorska 39

AUTO GOLD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Mościska 05-080 3 Maja 66

MITCAR D. I P. KRASNODĘBSKI SPÓŁKA JAWNA Warszawa 02-846 Sporna 1/3

SAMKO Ł.KOCZWARA, A.KOCZWARA SPÓŁKA JAWNA Stalowa Wola 37-450 Niezłomnych 29

MH MOTORS Ł.KOCZWARA SPÓŁKA JAWNA Stalowa Wola 37-450 Niezłomnych 29

AUTO BĄCZEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWATarnów 33-100 Gumniska 36A

BIARD-MET ZBIGNIEW BIARDA Wałbrzych 58-316 Basztowa 2 10

RS AUTO Rafał Schoen Police 72-010 Tadeusza Kościuszki 45A

"LORENZ" SERWIS SAMOCHODOWY ELŻBIETA LORENZ Koszalin 75-125 Miła 22

NEXT AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-306 Szczepankowo 115

Paweł Komkowski"Auto-Pomoc i Naprawa Samochodów" Sławoszyno 84-110 ul. Krótka 2B

P.H.U.S.C."AUTO COMPLEX-LAK" S.TOMASZCZYK,M ŻĄDLAK Kaniów 43-512 ul. Stefana Kóski 28C

CARTECH POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-687 Łodygowa 22

Firma Handlowo-Usługowa Blacharstwo Lakiernictwo Karol Giebel Węgorzewo 11-600 Przesiedleńcza 51

DECAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-170 Modlińska 154B

FLOTCAR - Wójciak Piotr Warszawa 03-576 Radzymińska 158

Usługi Blacharsko Lakiernicze Dawid Kamm Więckowy 83-250 Więckowy 31

AUTO-ORUNIA SPÓŁKA JAWNA A.A. PAŹDZIOREK Gdańsk 80-058 ul. Starogardzka 22

AUTO GT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 01-301 Połczyńska 95



AUTO-TOM Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Więcki Nowe Niestępowo 06-121 Nowe Niestępowo 1

Warsztat Naprawy Samochodów Krzysztof Chlebowski Nowa Sól 67-100 Konstruktorów 4

CAR-DROOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa 03-202 Piotra Wysockiego 67

CABAJ MIROSŁAW ZAKŁAD SAMOCHODOWY "AUTO MICHAEL" Jastrzębie-Zdrój 44-335 Pszczyńska 244a

AUTO - KACZMAREK RYSZARD KACZMAREK Jelenia Góra 58-570 Kornela Makuszyńskiego 7

AUTO-RES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Rzeszów 35-205 Warszawska 135

PIOTR BOROŃ AUTO-SERVIS Nowy Targ 34-400 Krakowska 3

AUTO MOTORS WIESŁAW SIERPIEŃ Kielce 25-109 Podlasie 16A

"AUTO-BOSS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA"Chorzów 41-506 Drogowa Trasa Średnicowa 51a

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA AUTO MIX URSZULA KOPACZ Tarnów 33-100 Hodowlana 14D

AUTO MOTO CENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań 61-312 Ostrowska 328

"AUTO SERWIS SIKORSKI" SPÓŁKA JAWNA Olsztyn 10-801 Sielska 43C

HALINA KLAUZA AUTOLAK LAKIERNIA BLACHARSTWO POJAZDOWE Swarzędz 62-020 Rzemieślnicza 8

BLACHMED ADRIAN SZPAKOWSKI Ząbki 05-091 Jana Henryka Dąbrowskiego 21

FHU DANUTA NOWAK Nowogard 72-200 Radosława 7 B

JP AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Szczecinek 78-400 Pilska 13A

AUTO FORUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Płock 09-410 Wyszogrodzka 154

Auto Wgniecenia Łukasz Wrona Dębica 39-200 Fabryczna 200

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Gdynia 81-571 Chwaszczyńska 178

PLICHTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Olsztyn 10-408 Lubelska 40

APT&RIGHT BUSINESS SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄWarszawa 03-152 Modlińska 272

STRAŻ GRUPA SERWISOWA MACIEJ BESER Pyzdry 62-310 ul. Zwierzyniec 2

ZUH NOWIX ALEKSANDER DUCZMAL Rozdrażew 63-708 Nowa Wieś 58

Zienkiewicz- Mirosław Zienkiewicz Deszczno 66-446 Lubuska 26

Yama Sp. z o.o. Autoryzowany Dealer Nissan I Suzuki Osielsko K/Bydgoszczy 86-031 Szosa Gdańska 28

Workshop Paweł Kulpiński Pasłęk 14-400 Kraszewskiego 12

Warsztat Naprawy Samochodów Krzysztof Chlebowski Nowa Sól 67-100 Konstruktorów 4

Warmińskie Centrum Motoryzacyjne Wiesław Koledziński Olsztyn 10-410 Lubelska 43G

Ul-Mot Łódź 90-001 Rokicińska 1

Toyota Poznań Centrum Poznań 61-248 Bobrzańska 5

Toyota Kozłowski - Szczecin Szczecin 71-007 Mieszka I 25B

Toyota Kozłowski - Nowogard Nowogard 72-200 3 Maja 27B

Toyota Katowice Spółka z o.o. Katowice 40-606 Kolejowa 54

Toyota Katowice oddział Tychy Tychy 43-100 Beskidzka 10

Toyota Katowice oddział Sosnowiec - przejściowo Dąbrowa Górnicza Dąbrowa Górnicza 41-303 Piłsudskiego 58B

Toyota Katowice Oddział Częstochowa Częstochowa 42-208 Wojska Polskiego 68/76

Toyota Chodzeń / Piaseczno Piaseczno 05-500 Puławska 52

Toyota Chodzeń Warszawa 00-454 Czerniakowska 102

Toyota Carter Gdańsk Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Gdańsk 80-314 Al. Grunwaldzka 260

Toyota Carter Gdańsk Gdańsk 80-314 Al. Grunwaldzka 260

Toyota Bielany Warszawa 01-938 Herbowa 16



Toyota Bielany Warszawa 01-684 Klaudyny 1

Speed Car Krzysztof Arkita Mościska 05-080 3 Maja 85

Sołek Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Lutoryż 36-040 Lutoryż 24B

Sm Logistic Sp. Z O.o Wieprz 34-122 Biała Droga 107

Rzepecki Mroczkowski Poznań 61-242 Wiatraczna 5

Rm Filipowicz Kraków 33-332 Stanisława Klimeckiego 25

RG Szerszeń Wrocław (Wrocław-Krzyki) 53-014 Warsztatowa 10

Ren-Car Spółka z o.o. Rybnik 44-207 Gliwicka 190

Przemysław Łazarczyk Sns Łazarczyk Radziszów 32-052 Podlesie 14

PRO-CARS Tychy 43-100 Wschodnia 25

Polbis Auto Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Olsztyn 10-526 Partyzantów 26

P.h.u. Michał Gemba Ogorzeliny 89-620 Sławęcińska 15A

OVINNIK - BIS Zdzisław Stanulewicz Ożarów Mazowiecki 05-850 Poznańska 236

Osun Sp. z o.o. Przeźmierowo K. Poznania 62-081 Rzemieślnicza 31

Odyssey / Warszawa Ul. Jagiellońska 55 Warszawa 03-301 Jagiellońska 55

Odyssey / Warszawa Ul. Górczewska 32 Warszawa 01-147 Górczewska 32

Odyssey / Lublin Lublin 20-325 Droga Męczenników Majdanka 74A

Odyssey / Kielce Kielce 25-646 1 Maja 254

Odyssey / Częstochowa Częstochowa 42-208 Bugajska 6/8

Nord Glass Koszalin 75-211 Bohaterów Warszawy 11

Nikomal Naprawy Powypadkowe Krzysztof Nickel Bydgoszcz 85-373 Rzeszowska 12

Nh Motors Sp. Z.o.o. Autoryzowany Zakład Naprawy Nadwozi Kraków 31-752 Blokowa 23

Nexteam Warszawa (Białołęka) 03-199 Modlińska 57A

Multicar Sp. z o.o. Zielonka 05-220 Graniczna 8

MPMX Szamotuły 64-500 Brignoles 5

Motozbyt Sp. z o.o. Ełk 19-300 Suwalska 77

Motozbyt Sp. z o.o. Suwałki 16-400 Wojska Polskiego 98

Moto Budrex Sp. z o.o. Bydgoszcz 85-440 Grunwaldzka 291

Mitcar D. I P. Krasnodębski Spółka Jawna Warszawa 02-846 Sporna 1/3

Max Auto-Serwis Gdańsk 80-066 Wschodnia 41

Maserati Chodzeń / Warszawa Warszawa 05-500 Puławska 52A

Lorenz Koszalin 75-125 Miła 22

Lexus Kozłowski - Szczecin Szczecin 71-007 Mieszka I 25B

Lexus Kozłowski - Nowogard Nowogard 72-200 3 Maja 27B

Lexus Chodzeń / Warszawa Puławska Warszawa 02-884 Puławska 562

Leszek Kazuś Auto Lech Poznań 60-175 Malwowa 121

Lacart Sławomir Gębski Wrocław 51-127 Sulmierzycka 11

Lacart Sławomir Gębski Wrocław 53-633 Michalczyka 14

Krotoski Spółka z o.o. Spółka Komandytowa Częstochowa 42-209 Makuszyńskiego 74/76

Krotoski Spółka z o.o. Spółka Komandytowa Łódź 93-120 Przybyszewskiego 199/205

Krotoski Spółka z o.o. Spółka Komandytowa Wolica 05-830 Al. Katowicka 43



Krotoski Spółka z o.o. Spółka Komandytowa Warszawa 05-270 Al. Piłsudskiego 9C

Krotoski Spółka z o.o. Spółka Komandytowa Nadarzyn 05-830 Al. Katowicka 83

Krotoski Spółka z o.o. Spółka Komandytowa Będzin 42-504 Łączna 12

Kozłowscy Sp. z o.o. Sp.k. Szczecin 70-777 Andrzeja Struga 31B

Korczyk Sp. z o.o. S.k. Bielsko Biała 43-346 Al. Generała Władysława Andersa 586

Kobo Sp. z o.o. Ostrołęka 07-410 Warszawska 44

Kania Autoserwis Sp. z o.o. Wrocław 51-640 Braci Gierymskich 156

Jd Kulej Peugeot Gdynia Gdynia 81-571 Chwaszczyńska 178

JD Kulej Kia, Ford Olsztyn Olsztyn Budowlana 10-424 Budowlana 7

JD KULEJ Sopot 81-861 Al. Niepodległości 881C/D

Janiszewski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Marek Janiszewski Ustka 76-270 Zimowiska 1B

Jan Sobański Auto System Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Kobyłka 05-230 Marii Konopnickiej 13

Intermot Gdańsk 80-283 Matemblewska 31

Hardek & Hardek S.c. Kraków 32-020 Waltera 8

Grupa Pgd Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Poznań 62-002 Obornicka 125

Grupa Pgd Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Katowice 40-301 Siemianowicka 52C

Grupa Pgd Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Bielsko Biała 43-300 Wyzwolenia 95

Grupa Pgd Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Warszawa 03-120 Uczniowska 34

Grupa Pgd Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Kraków 30-363 Rzemieślnicza 26

Germaz Sp. z o.o. Zielona Góra 65-735 Stefana Batorego 118A

Germaz Sp. z o.o. Wrocław 54-428 Strzegomska 139

F.u. Auto-Kolor Nowy Sącz 33-300 Śniadeckich 15

F.h.u. Car-Serwis Piotr Żelazowsk Szczecin 70-809 Kmiecika 15

F.h.u Blacharstwo Lakiernictwo Karol Giebel Węgorzewo 11-600 Przesiedleńcza 51

Euro-Car Sp. z o.o. Gdynia 81-002 Morska 491

Euro-Car Gdynia Gdynia 81-020 Owsiana 13

Duda-Cars S.a. Poznań - Golęczewo Poznań 62-001 Gottlieba Daimlera 21

Duda-Cars S.a. Wrocław 51-423 Olsztyńska 1

Duda - Cars Spółka Akcyjna Strzyżewice 64-100 Balonowa 55

Duda - Cars Spółka Akcyjna Poznań 60-319 Ptasia 4

DF Grupa Pgd Sp. z o.o. Sp. K. Warszawa (Białołęka) 03-112 Uczniowska 34

DELIK SPÓŁKA JAWNA (ASO) Przeźmierowo 62-081 Składowa 17

Decar Sp z o.o. Warszawa 03-186 Modlińska 154B

Dealer Olszowiec Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa Poznań 61-312 Ostrowska 330

Dealer Bmw Inchcape Swadzim 62-080 Wschodnia 9

Complex Plus Adam Dionizy Wlazły Warszawa 03-352 Bolesławicka 24/90

City Car Sp. z o.o. Gliwice 44-100 Dąbrowskiego 26

Ciesielczyk Suchy Las 62-002 Szkolna 3

Cichy-Zasada Wysogotowo 62-081 Skórzewska 8

Cichy-Zasada Piła 64-920 Al. Powstańców Wlkp. 203

Cichy-Zasada Koszalin 75-736 Gnieźnieńska 43A



Cichy-Zasada Modlnica 32-085 Handlowców 16

Cichy-Zasada Piaseczno Armii Krajowej 05-500 Armii Krajowej 22

Cichy-Zasada Bolesławice 76-251 Słupska 61

Cichy-Zasada Poznań (Poznań-Nowe Miasto) 61-249 Unii Lubelskiej 5

Cichy-Zasada Poznań (Poznań-Grunwald) 60-002 Wajsówny 7

Cichy -Zasada Poznań (Poznań-Grunwald) 60-002 Wajsówny 9

Cichy - Zasada (Szczecin) Szczecin 70-784 Struga 1a

Cichy - Zasada (Szczecin) Szczecin 71-001 Południowa 27

Cichy - Zasada (Poznań-Komorniki) Komorniki 62-052 Poznańska 178

Cichy - Zasada (Poznań-Gołężycka) Poznań 61-357 Gołężycka 132

Centrum Likwidacji Szkód Krasiński- Polak Płock 09-407 Graniczna 46I

Centrum Lakiernictwa Samochodowego Bydgoszcz 85-766 Fordońska 333

Car Lux Sp Z O. O. Świdnik 21-040 Al. Lotników Polskich 134

Car Glass S.c. Warszawa 03-984 Jugosłowiańska 5

CABAJ MIROSŁAW ZAKŁAD SAMOCHODOWY "AUTO MICHAEL" Jastrzębie-Zdrój 44-335 Pszczyńska  244a 

Business Class Auto Sp. Z O.o Warszawa 03-522 Horodelska 30

Blacharstwo Pojazdowe Janusz Wica Bytów 77-100 Gen. Józefa Wybickiego 1A

Biacomex S.a. Białystok 16-070 Elewatorska 39

Autoryzowana Stacja Obsługi Edward Połaski Warszawa 04-160 Zagójska 9

Auto-Reno-Mar Mariusz Sulkowski Osielsko 86-031 Szosa Gdańska 19

Auto-Orunia S. J Gdańsk 80-058 Starogardzka 22

Automobile Torino Sp. z o.o. Konin 62-510 Poznańska 72A

Automobile Torino Sp. z o.o. Łódź 93-570 Al. Jana Pawła Ii 65

Automobile Torino Sp. z o.o. Włocławek 87-800 Toruńska 121

Automobile Torino Sp. z o.o. Łódź 91-527 Strykowska 131

Automiras Autoryzowany Serwis Samochodowy Spółka z o.o. Gdańsk 80-729 Zawodników 2

Automiras Autoryzowany Serwis Samochodowy Spółka z o.o. Pępowo 83-330 Gdańska 62

Auto-Frank Franciszek Pietraszko Częstochowa 42-202 Białostocka 75

Auto-Blak Włościańska Warszawa 01-710 Włościańska 35

Auto-Blak Spółka z o.o. Warszawa 02-862 Farbiarska 25A

Auto Toruń Lubicz 87-162 Toruńska 58B

Auto Special Sp. z o.o. (Grupa Cichy-Zasada) Warszawa (Praga-Południe) 04-111 Grochowska 163

Auto Special Sp. z o.o. (Grupa Cichy-Zasada) Nowy Sącz 33-300 Tarnowska 159

Auto Słupsk Słupsk 81-200 Szczecińska 58

Auto Sieradzan Stargard 73-110 Podleśna 21

Auto Serwis Krasiński Łódź 94-247 Borowa 1A

Auto Salomea Spółka z o.o. Warszawa 02-222 Al. Jerozolimskie 217

Auto Remont Lipert Lublin 20-509 Janowska 39

Auto Motors Sierpień Kielce 26-025 Podlasie 16A

Auto Moto Centrum Spółka z o.o. Poznań 61-312 Ostrowska 328

Auto mix Serwis Urszula Kopacz Tarnów 33-100 Hodowlana 14D



Auto Kos Warszawa 05-850 Piwna 12

Auto Gt Sp. Z O. O. Warszawa 01-301 Połczyńska 95

Auto Forum - Volkswagen Płock 09-410 Wyszogrodzka 154 154

Auto Forum - Skoda Nowe Gulczewo 09-410 Skrzetuskiego 11 11

Auto Forum - Mercedes Słupno 09-472 Mirosław 28a 28a

Auto Forum - Hyundai Płock 09-410 Wyszogrodzka 114 114

Auto Drap Spółka z o.o. Poznań 60-184 Złotowska 83/85

Auto Compol S.A. Poznań (Poznań-Stare Miasto) 61-683 Kazimierza Wielkiego 1

Auto Bączek Maria Bączek Tarnów 33-100 Gumniska 36A

Auto - Dubnicki Andrzej Dubnicki Koszalin 75-811 Połczyńska 117

Assist Car Marx sp z o o Świebodzice 58-160 Sportowa 11a

Arpol Motor Company Spółka z o.o. Toruń 87-100 Szosa Bydgoska 52

Apple Paple Sp. Z O.o Wołomin 05-200 Duczkowska 17

Ak - Car Aneta Kowalczyk Łęczna 21-010 Kolonia Trębaczów 33

Ajr Media Polska Toruń Papowo Toruńskie 87-148 Kopernika 1

Abc-Cars Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Katowice 40-226 Bogucicka 7

Abc-Cars Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Klaudyn 05-080 Estrady 14

Abc-Cars Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Warszawa 02-445 Parowcowa 2

ABC-Cars Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Raszyn 05-090 Ogrodowa 2C

Abcar Artur Bieranowski Warszawa 03-374 Myszyniecka 5/7

A&A Klosko Leśnica 47-150 Zdzieszowicka 47

Benepol - Stargard Stargard 73-110 Skandynawska 3 3

Benepol - Szczecin-Radziszewo Radziszewo 74-107 Szczecińska 117 117

Benepol - Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 66-400 Podmiejska 15A 15A

Benepol - Gdańsk Gdańsk 80-174 Lubowidzka 33 33

Benepol - Grudziądz Grudziądz 86-300 Chełmińska 116 116

Carsed - Siedlce Siedlce 08-110 Brzeska 181

Carsed - Biała Podlaska Biała Podlaska 21-500 Janowska 71

Carsed - Mińsk Mazowiecki Mińsk Mazowiecki 05-300 Warszawska 84

Carsed - Warszawa Warszawa 02-232 Łopuszańska 72

Papis Serwis - Krzysztof Papis Komorniki 62-052 Poznańska 107

Auto-Tom F.H.U. Tomasz Więcki Pokrzywnica 06-121 Nowe Niestępowo 1

Auto Naprawa Mariusz Porębski Fajsławice 21-060 Fajsławice 47

Odyssey / Białystok Białystok 15-239 Bracka 9

Warsztat Samochodowy "MOMOT" Zamość Zamość 22-400 Zawada 37A

Centrum Motoryzacji Bemowo CMB Warszawa 01-338 Nowej Huty 9

BARTŁOMIEJ ULMAN CARSYSTEM - PARTNER Jarosław 37-500 Jana Pawła II 56

BARTŁOMIEJ ULMAN CARSYSTEM - PARTNER Przeworsk 37-200 Wiejska 70

BARTŁOMIEJ ULMAN CARSYSTEM - PARTNER Kosina 37-112 Kosina 1080

BARTŁOMIEJ ULMAN CARSYSTEM - PARTNER Rzeszów 15-328 Geodetów 1

SAMKO Ł. Koczwara, A. Koczwara Sp. J. Stalowa Wola 37-450 Niezłomnych 29



Centrum Blacharsko-Lakiernicze "Golisza" Szczecin 71-682 Maksymiliana Golisza 10E

K.R.K. Karol Wosik & Wspólnicy Dąbrowa Górnicza 41-308 Walentego Roździeńskiego 11

MM Cars Magdalena Mikołajczak Jeziorzany 21-146 Warszawska 32

Auto Nova Łódź 92-620 Rokicińska 261

J&J Trans John Nowak Oborniki 64-600 Ludwika Waryńskiego 2

B. CH. Bogdan Chwaliński Dąbrowa 49-120 Korczaka 3


